

DENIMEX ApS

Sydbanegade 2A, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 20 81 88 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Bo Ivan Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DENIMEX ApS Sydbanegade 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 20 81 88 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ivan Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	B.I.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546.688 kr. mod 3.597.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.975 kr. mod 1.061.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.546.688	3.597.832
1 Personaleomkostninger	-2.142.668	-2.468.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.442	-5.958
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-15.957</u>
Driftsresultat	395.578	1.107.682
Andre finansielle indtægter	212.113	286.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.882</u>	<u>-47.214</u>
Resultat før skat	507.809	1.346.815
Skat af årets resultat	<u>-112.834</u>	<u>-285.315</u>
Årets resultat	<u>394.975</u>	<u>1.061.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	61.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-305.025</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>394.975</u>	<u>1.061.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.442
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.442
Andre tilgodehavender	0	941.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	941.943
Anlægsaktiver i alt	0	950.385
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.221.076	5.473.209
Varebeholdninger i alt	4.221.076	5.473.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.831.494	7.373.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	519.541	0
Periodeafgrænsningsposter	21.000	36.500
Tilgodehavender i alt	7.372.035	7.409.591
Likvide beholdninger	717.906	142.997
Omsætningsaktiver i alt	12.311.017	13.025.797
Aktiver i alt	12.311.017	13.976.182

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.837.547	5.142.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.737.547</u>	<u>6.342.572</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.620	7.814
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.620</u>	<u>7.814</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.786	2.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.654.782	4.983.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	486.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.737	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.028	288.816
Anden gæld	1.793.517	1.863.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.568.850</u>	<u>7.625.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.568.850</u>	<u>7.625.796</u>
Passiver i alt	<u>12.311.017</u>	<u>13.976.182</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.081.072	1.000.000	6.281.072
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.500</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.061.500</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.142.572	1.000.000	6.342.572
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-305.025</u>	<u>700.000</u>	<u>394.975</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.837.547</u>	<u>700.000</u>	<u>5.737.547</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.047.102	2.367.402
Pensioner	64.848	64.848
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.718</u>	<u>35.985</u>
	<u>2.142.668</u>	<u>2.468.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.326	12.000
Andre finansielle omkostninger	<u>65.556</u>	<u>35.214</u>
	<u>99.882</u>	<u>47.214</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.156
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.P. Holding ApS, CVR-nr. 21570370, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		